
PRECAMPAÑA
ANEXO A

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE SIMPATIZANTES

PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE I MARIA ASUNCIÓN CABALLERO MAY $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE II ELISEO FERNÁNDEZ MONTUFAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE III OLGA GPE. PÉREZ LORÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IV JORGE ANTONIO RICHAUD GOMEZ DE SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IV WENDY FABIOLA CASANOVA MENDOZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE V MONICA IVETTE RUIZ MÁRQUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VI SANTA CATALINA GARCÍA GUZMÁN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VII PEDRO CÁMARA CASTILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VIII ILIANA JANNETTE HERRERA PÉREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IX SANDRA GUADALUPE SANCHEZ DÍAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE X JANINI GUADALUPE CASANOVA GARCÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XI JORGE LUIS VÁZQUEZ DÍAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XII AURORA CANDELARIA CEH REYNA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIII ABIGAIL GUTIERREZ MORALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIII FRANCISCO LUNA ACOSTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIII MA. DEL SOCORRO CERVANTES REYES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIV JAIME MUÑOZ MORFÍN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XV JORGE ALBERTO JIMENEZ DEL RIÍO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XV GERARDO BUENFIL LÓPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XV PEDRO LEÓN BUENFIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVI SAHARON JETZABEL CRUZ VILLARINO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVII DAFNE CATALINA MENDIOLA LOEZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVII GRISELDA DEL CARMEN MONTERO ESCALANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVIII BRAULIO RAMÍREZ TUN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVIII NIDIA MILDRED YEH PANTI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVIII EMANUEL JOSÉ PÉREZ CAAMAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIX SEGIO MANUEL XIU DZUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XXI ROSARIO BAQUEIRO ACOSTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XXI DAVID RODRÍGUEZ PRIEGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS DIARIOS, REVISTAS Y 

MEDIOS IMPRESOS
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE I MARIA ASUNCIÓN CABALLERO MAY $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,836.06 -$92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE II ELISEO FERNÁNDEZ MONTUFAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE III OLGA GPE. PÉREZ LORÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IV JORGE ANTONIO RICHAUD GOMEZ DE SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IV WENDY FABIOLA CASANOVA MENDOZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE V MONICA IVETTE RUIZ MÁRQUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VI SANTA CATALINA GARCÍA GUZMÁN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VII PEDRO CÁMARA CASTILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VIII ILIANA JANNETTE HERRERA PÉREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IX SANDRA GUADALUPE SANCHEZ DÍAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE X JANINI GUADALUPE CASANOVA GARCÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XI JORGE LUIS VÁZQUEZ DÍAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XII AURORA CANDELARIA CEH REYNA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIII ABIGAIL GUTIERREZ MORALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIII FRANCISCO LUNA ACOSTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIII MA. DEL SOCORRO CERVANTES REYES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIV JAIME MUÑOZ MORFÍN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XV JORGE ALBERTO JIMENEZ DEL RIÍO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XV GERARDO BUENFIL LÓPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XV PEDRO LEÓN BUENFIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVI SAHARON JETZABEL CRUZ VILLARINO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVII DAFNE CATALINA MENDIOLA LOEZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVII GRISELDA DEL CARMEN MONTERO ESCALANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVIII BRAULIO RAMÍREZ TUN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVIII NIDIA MILDRED YEH PANTI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVIII EMANUEL JOSÉ PÉREZ CAAMAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIX SEGIO MANUEL XIU DZUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XXI ROSARIO BAQUEIRO ACOSTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PAN DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XXI DAVID RODRÍGUEZ PRIEGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06

TOTAL PAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,692,245.74 -$2,692,245.74
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ANEXO B

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO APELLIDO MATERNO DE MILITANTES DE 

SIMPATIZANTES
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE I RAMON MARTIN MENDEZ LANZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE III ALEJANDRINA MORENO BARONA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE V ERNESTO CASTILLO ROSADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VI LAURA OLIMPIA ERMILA BAQUEIRO RAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VIII MARIA DE JESUS BOLON CANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IX JOSE ANTONIO DEL RIO GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE X  ELIA FABIOLA ZAVALA  DIAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIII GUADALUPE TEJOCOTE GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIV DAVID CORZO SANCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XV PABLO GUILLERMO ANGULO BRICEÑO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVI JUAN CARLOS DAMIAN VERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVII RITA MARIA CARVAJAL PADILLA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVIII  JULIO ALBERTO SANSORES SANSORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIX  EDDA MARLENE UUH XOOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XXI MARINA SANCHEZ RODRIGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PRI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO APELLIDO MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS

DIARIOS, 
REVISTAS Y 

MEDIOS IMPRESOS

PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE I RAMON MARTIN MENDEZ LANZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,836.06 -$92,836.06
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE III ALEJANDRINA MORENO BARONA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE V ERNESTO CASTILLO ROSADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VI LAURA OLIMPIA ERMILA BAQUEIRO RAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VIII MARIA DE JESUS BOLON CANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IX JOSE ANTONIO DEL RIO GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE X  ELIA FABIOLA ZAVALA  DIAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIII GUADALUPE TEJOCOTE GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIV DAVID CORZO SANCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XV PABLO GUILLERMO ANGULO BRICEÑO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVI JUAN CARLOS DAMIAN VERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVII RITA MARIA CARVAJAL PADILLA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVIII  JULIO ALBERTO SANSORES SANSORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIX  EDDA MARLENE UUH XOOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XXI MARINA SANCHEZ RODRIGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06

TOTAL PRI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,392,540.90 -$1,392,540.90
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PRECAMPAÑA
ANEXO C

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE SIMPATIZANTES

PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE I RAUL ROSADO CORTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE II DAVID YAIR SARMIENTO PALI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE III  RUBI DURAN REYES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IV JUAN GUADALUPE CAMBRANIS CASTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE V DONAJI POOT LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VI GUSTAVO MANUEL JIMENEZ CRUZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VII HUMBERTO JAVIER SANCHEZ SANTOYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VIII JIMMY OLIVER CICLER PEREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IX LUCIA FLORENTINA RODRIGUEZ EHUAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE X ROSA MARIA CONTRERAS CONTRERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XI MARIA GUADALUPE SANTIAGO RODRIGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XII ANGELA MARTINEZ ENRIQUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIII ALMA LUZ MARTINEZ PAREDES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIV MARIANA CAHUICH ARELLANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XV LUIS ALFREDO PEREZ HAYDAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVI JOSUE ISAIAS CHAVEZ MARTINEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVII ELADIA BEATRIZ CABRERA XEC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVIII GENY EUNICE GARCIA CANCHE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIX BEATRIZ ADRIANA FLORES  CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XX FRANCISCO MANUEL GOMEZ PERALTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XXI ELIAZAR LOPEZ LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PRD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS DIARIOS, REVISTAS Y 

MEDIOS IMPRESOS
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE I RAUL ROSADO CORTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,836.06 -$92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE II DAVID YAIR SARMIENTO PALI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE III  RUBI DURAN REYES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IV JUAN GUADALUPE CAMBRANIS CASTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE V DONAJI POOT LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VI GUSTAVO MANUEL JIMENEZ CRUZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VII HUMBERTO JAVIER SANCHEZ SANTOYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VIII JIMMY OLIVER CICLER PEREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IX LUCIA FLORENTINA RODRIGUEZ EHUAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE X ROSA MARIA CONTRERAS CONTRERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XI MARIA GUADALUPE SANTIAGO RODRIGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XII ANGELA MARTINEZ ENRIQUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIII ALMA LUZ MARTINEZ PAREDES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIV MARIANA CAHUICH ARELLANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XV LUIS ALFREDO PEREZ HAYDAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVI JOSUE ISAIAS CHAVEZ MARTINEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVII ELADIA BEATRIZ CABRERA XEC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVIII GENY EUNICE GARCIA CANCHE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIX BEATRIZ ADRIANA FLORES  CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XX FRANCISCO MANUEL GOMEZ PERALTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XXI ELIAZAR LOPEZ LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06

TOTAL PRD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,949,557.26 -$1,949,557.26

DATOS GENERALES GASTOS GASTOS DE 
PRODUCCIÓN DE 

RADIO Y T.V.

TOTAL DE 
EGRESOS INGRESOS

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 CAMPECHE
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES TOTAL DE 
INGRESOS

APORTACIONES 
DE LOS 

PRECANDIDATOS

APORTACIONES RENDIMIENTOS 
FINANCIEROS

OTROS 
INGRESOS

FINANCIAMIENTO 
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DIFERENCIAEGRESOS SALDO GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE 
GASTOS 

EFECTUADOS

TOPE DE GASTOS 
DE PRECAMPAÑA



ANEXO D

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO APELLIDO MATERNO DE MILITANTES DE 

SIMPATIZANTES
PVEM DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VII MARTHA ALBORES AVEDAÑO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PVEM DIPUTADO LOCAL CAMPECHE III MARÍA CRISTINA CANEPA PÉREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PVEM DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IV CHRISTIAN MISHEL CASTRO BELLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PVEM DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XII JULIO LUNA CARBALLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PVEM DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XX MIGUEL ANGEL MALDONADO WILLIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PVEM DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XII LUIS RAMÓN PERALTA MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PVEM $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO APELLIDO MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS

DIARIOS, 
REVISTAS Y 

MEDIOS IMPRESOS

PVEM DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VII MARTHA ALBORES AVEDAÑO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,836.06 -$92,836.06
PVEM DIPUTADO LOCAL CAMPECHE III MARÍA CRISTINA CANEPA PÉREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PVEM DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IV CHRISTIAN MISHEL CASTRO BELLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PVEM DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XII JULIO LUNA CARBALLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PVEM DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XX MIGUEL ANGEL MALDONADO WILLIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06
PVEM DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XII LUIS RAMÓN PERALTA MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $92,836.06 -92,836.06

TOTAL PVEM $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $557,016.36 -$557,016.36

DATOS GENERALES APORTACIONES 
DE LOS 

PRECANDIDATOS

APORTACIONES RENDIMIENTOS 
FINANCIEROS OTROS INGRESOS

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 CAMPECHE
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

PRECAMPAÑA

DATOS GENERALES GASTOS
GASTOS DE 

PRODUCCIÓN DE 
RADIO Y T.V.

TOTAL DE 
EGRESOS INGRESOS DIFERENCIA

FINANCIAMIENTO 
PÚBLICO

TOTAL DE 
INGRESOS

EGRESOS SALDO GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE 
GASTOS 

EFECTUADOS

TOPE DE GASTOS 
DE PRECAMPAÑA



ANEXO E

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE 

SIMPATIZANTES
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE I LOURDES DEL CARMEN BALAN BAAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE I SELENE BEATRIZ MONTEJO PUC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE II JOSE JAVIER ECHAZARRETA ROSADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE II JOSE LUIS RAMIREZ QUINTANA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE III DIEGO RAMON PALMER FLORES 2,000.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.03
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE III BALTAZAR ENRIQUE PERDOMO HERANDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IV MARIA MERCEDES MORALES CEBALLOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IV CARLOS PLATA GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE V JOSE LUIS ACOSTA GUTIERREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE V DANIEL JOSUE PEREZ CAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VI JOEL CRUZ ROSARIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VI JUAN DE DIOS GOMEZ ANGELES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VII YAHIR FERMIN CAMARA FERRERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VII HELLEN SAHARI DOMINGUEZ CERVERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VII HORACIO MORENO REBOLLAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VIII ROSA LIZETTE TORRES SALDAÑA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IX DAVID DE JESUS HERNANDEZ CEBALLOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IX JORGE MENDOZA ZALDIVAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE X JUAN ANTONIO MAGAÑA BADILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE X TOMAS DEL CARMEN MENDOZA BALCAZAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XI GABRIEL HORTA GARCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XI JOSE ALEJANDRO VERA ESCALANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XII BLANCA YADIRA DE LA CRUZ ARROCHA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XII ESTHER JIMENEZ GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIII FERNANDO ANTONIO GUTIERREZ SUAREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIII ALEJANDRO MARTINEZ LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIV LETICIA CARBAJAL DIAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIV TERESA FARIAS GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XV EDGAR ENRIQUE CANTO ALONZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XV GUADALIPE CONCEPCIÓN PAAT VALENZUELA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVI LUIS HUMBERTO GUTIERREZ RAMIREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVII JORGE EDUARDO PEREZ AMEZQUITA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVII RITA DEL CARMEN RODRIGUEZ COMPAÑ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVIII BRAULIO SERGIO LOPEZ LUNA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVIII AURORA DEL SOCORRO MAY BRICEÑO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIX MILEYBI CARRILLO CAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIX LUIS FERNANDO EK XIU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XXI PATRICIA ACEVEDO RODRIGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XXI ILIANA DEL ROCIO VERA MISS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL MC $2,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.03

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS

DIARIOS, 
REVISTAS Y 

MEDIOS 
IMPRESOS

MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE I LOURDES DEL CARMEN BALAN BAAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,836.06 -$92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE I SELENE BEATRIZ MONTEJO PUC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE II JOSE JAVIER ECHAZARRETA ROSADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE II JOSE LUIS RAMIREZ QUINTANA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE III DIEGO RAMON PALMER FLORES 2,000.03 0.00 0.00 0.00 2,000.03 2,000.03 2,000.03 0.00 0.00 2,000.03 92,836.06 -90,836.03
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE III BALTAZAR ENRIQUE PERDOMO HERANDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IV MARIA MERCEDES MORALES CEBALLOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IV CARLOS PLATA GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE V JOSE LUIS ACOSTA GUTIERREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE V DANIEL JOSUE PEREZ CAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VI JOEL CRUZ ROSARIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VI JUAN DE DIOS GOMEZ ANGELES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VII YAHIR FERMIN CAMARA FERRERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VII HELLEN SAHARI DOMINGUEZ CERVERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VII HORACIO MORENO REBOLLAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE VIII ROSA LIZETTE TORRES SALDAÑA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IX DAVID DE JESUS HERNANDEZ CEBALLOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE IX JORGE MENDOZA ZALDIVAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE X JUAN ANTONIO MAGAÑA BADILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE X TOMAS DEL CARMEN MENDOZA BALCAZAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XI GABRIEL HORTA GARCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XI JOSE ALEJANDRO VERA ESCALANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XII BLANCA YADIRA DE LA CRUZ ARROCHA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XII ESTHER JIMENEZ GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIII FERNANDO ANTONIO GUTIERREZ SUAREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIII ALEJANDRO MARTINEZ LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIV LETICIA CARBAJAL DIAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIV TERESA FARIAS GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XV EDGAR ENRIQUE CANTO ALONZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XV GUADALIPE CONCEPCIÓN PAAT VALENZUELA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVI LUIS HUMBERTO GUTIERREZ RAMIREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVII JORGE EDUARDO PEREZ AMEZQUITA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVII RITA DEL CARMEN RODRIGUEZ COMPAÑ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVIII BRAULIO SERGIO LOPEZ LUNA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XVIII AURORA DEL SOCORRO MAY BRICEÑO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIX MILEYBI CARRILLO CAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XIX LUIS FERNANDO EK XIU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XXI PATRICIA ACEVEDO RODRIGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
MC DIPUTADO LOCAL CAMPECHE XXI ILIANA DEL ROCIO VERA MISS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06

TOTAL MC $2,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.03 $2,000.03 $2,000.03 $0.00 $0.00 $2,000.03 $1,485,376.96 -$1,483,376.93
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TOTAL DE 
EGRESOS INGRESOS

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 CAMPECHE
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS
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